## Prologus

**D**

Incipit expositio in plogū Danielis cōfratris cuiuldā de ordine postillatoris.  
Anielem ppham rē. Istū plogum dirigit  
Hiero. paule et eustochio. ad q̄rū petitiōz  
translū librit̄ istū et cōtinet tres ptes. In  
prima excitat ad at  
tentio em significās  
libri difficultatē vs  
q̄ ibi. Hec idcirco  
refero ut difficulta  
tem vobis danielis  
ōnderez. In secūda  
dispōit ad docilita  
tē significās libri cō  
tinētiā. et in q̄ ordie  
sit ve. testa. que inci  
pit ibi: Quē apud  
hebreos rē. In t̄cia  
pte captat beniuolē  
tiā oñdens opis vti  
litatē ibi: N̄ obse  
cro vos rē. q̄tū ad  
primā ptem nota. q̄  
oñdit libri difficulta  
tem ex trib⁹. Pri  
mū est in cōpatōne  
ad alioz translatiōz  
.lxx. que q̄ a veri  
tate discordat repu  
diata est. et hoc intē  
dit primo cuz dicit.  
Danielē ppham rē.  
Scđz ē ex libri scri  
ptura. q̄ l̄is chal  
daicis nō hebraicis  
scriptus ē. et hoc est  
q̄d dicit. Scđdum  
appe rē. Terciū est  
ex suo studior̄ labo  
re q̄d tertio exp̄mis  
d. deniq̄z et ego ado  
lescētulus. In sca  
pte q̄ incipit ibi: qui  
apd hebreos rē. dis  
ponit ad docilitatē  
q̄ tria. Primū ē q̄z  
tū ad cōtinētiāz  
b⁹ libri. cōtinet. n. lt  
ber iste apociphā pte historiā susanne. hymnū pueror̄  
et belis draconisq̄ fabulas. q̄ nō regiunt in hebraica vīta  
ter q̄ hoc opponant ab hebreis ponit hiero. cū dic. Alu  
dini ego quēdā rē. Scđm ē q̄tū ad sitū b⁹ libri in serie li  
broz ve. testa. et hoc ē q̄d dicit. Sup q̄ re rē. Terciū ē q̄z  
tū ad ea q̄ opponunt a porphyrio h̄unc librū ibi: Que  
aut ex hoc ppham rē. In tercia pte que incipit ibi: N̄ ob  
secro vos rē. captat beniuolētiā significās opis vtilita  
tē. p̄ qua rogat paulā et eustochiū vt fundat. p̄ eo p̄ces ad  
dūm. et subdit ibi q̄ parū curat de emulor̄ iudicio qui in  
vtrāq̄ pte declinat aut amore aut odio. Et sic iste plog  
terminat. His vīsis l̄fe insistam. b. Sermo chal. est.  
q̄ iste liber fuit chaldaico sermone et chaldaicis l̄is scri  
ptus. c. Quibusdā ppham. l̄fe. n. chaldeor̄ numero et so  
no cōcordat cū hebraicis. discrepāt tñ characterib⁹. i. figu  
ris. sicut dictū ē. s. circa principiū expōnis plogi i libros  
Reg. d. In rō. i. hebraico q̄d dicit suū. q̄ int̄pres erat  
et de ip̄is noticiā iam hēbat. e. Moluerūt. lxx. int̄ptes.  
q̄ chaldaic⁹ erat sermo q̄ in q̄busdā discrepāt ab hebrai  
co. f. Casdē lineas. i. characteres vel figurās. g. Lin  
gue. chaldaice. h. In trā. rē. et lō nec legib⁹ erat eorū  
trāslatio ignorantib⁹ l̄fas chaldeor̄. q̄ scripta erat chal  
daicis l̄is et greco sermone et cū b⁹ multū a vītate discor  
dabat. vñ recte repudiata est. i. r̄pulsa et abiecta ab ecclījs